
Ferocactus Glaucescens Nadide
Tür Tekli Özel Kaktüs 8.5 cm
Kırmızı Saksıda
Doğanın zerafeti evinizde!.
Read More
SKU: 8688563979205
Price: ₺140,00 ₺120,00
Stock: instock
Categories: Kaktüs Çeşitleri, 8.5 cm Saksıda Kaktüs,
Büyük Kaktüs Çeşitleri, En Pahalı Kaktüs Çeşitleri

Product Description

Ferocactus Glaucescens Forma Nudum Blue
Barrel (inermis) Nadide Tür Kaktüs Tekli Özel Nadir
Kaktüs 8.5 cm Kırmızı Saksıda

8.5 cm 1. sınıf Tekpar kırmızı plastik saksıda.
Tüm ürünler kendi üretimimiz olup Türkiye’nin en büyük kaktüs üretim tesisinde
üretilmektedir.
Fotoğraflar kendi çekimimiz olup, resimde gördüğünüz ürünün bire bir aynısı gönderilcektir.
Ürünlerin en büyük ve dolgun olanlarını özenle seçerek gönderimini yapıyoruz.
Özel paketleme yöntemimiz ile ürünler sorunsuz bir şekilde sizlere ulaştırılır.
Açıklama: Ferocactus glaucescens f. nudus , Ferocactus
glaucescens'in güzel dikensiz şeklidir. Bu çeşit, saf örneklerden areole başına bir veya
birkaç dikenli bitkilere kadar değişir (Kısmen nudum), ancak genellikle dikenler sadece
genç bitkilerde (veya yeni yan dallarda) bulunur ve tamamen kaybolur. Olgun saplarda ise
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sapların, çiçeklerin, meyvelerin, köklerin vb. boyut ve şekli gibi diğer tüm özellikler,
bunların türdeş olduklarını açıkça göstermektedir.
Alışkanlık: Yalnız veya temelde emici, fıçı kaktüsü. Bitki yaşlandıkça birden fazla kafa
üretilir ve çok büyük bir höyük oluşturabilir.
Saplar: Glaucous gri, 55 cm yüksekliğe kadar, 50 cm çapa kadar. Tepede küresel basık,
yaşlandıkça kısa bir süre sütunlu hale gelir.
Kaburgalar: 11 ila 15 belirgin, akut, hafif tüberkülat ve areollerin altında genişlemiş, 2 cm
yüksekliğinde.
Areoles: Grimsi beyaz keçeli, genç areoller dairesel, olgun çiçekli bitkilerde 15 mm
uzunluğa kadar uzar, çiçek ve omurga taşıyan kısım arasında daralır, yaşlı bitkilerde 2-3
cm veya daha da az aralıklı olur.
Dikenler: Yok veya çok az (1 ila 3 radyalden merkeze ayırt edilemez) genç bireylerin
areollerine düzensiz dağılmış.
Çiçekler: Limon sarısı, huni şeklinde, 3-4 cm çapında. Tepeler dikdörtgen, mızrak şeklinde,
ipeksi, parlaktır; kenarlar ince püsküllüdür. Ercik, stil ve damga sarıdır. Stigma lobları: 12-
15.
Çiçeklenme mevsimi:Geç ilkbahar ve yaz. Çiçekler çok uzun süre dayanır. Bitkiler yaklaşık
13 cm çapındayken çiçeklenmeye başlar.
Meyveler: Beyaz, 2 cm uzunluğunda, çiçek kalıntıları eklenmiş.
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